

**FORMATO N° 2**  
**RESUMEN EJECUTIVO DE LAS ACTUACIONES PREPARATORIAS**  
**(SERVICIOS DE CONSULTORIA DE OBRA)**

**1. DATOS GENERALES**

1.1	FECHA DE EMISIÓN DEL FORMATO	4/10/2023			
1.2	DEPENDENCIA USUARIA	SUB GERENCIA REGIONAL DE SUPERVISION Y CONTROL DE OBRAS (SGRSyCO), ADSCRITO A LA GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA (GRI)			
1.3	OBJETO DEL PROCEDIMIENTO	SERVICIOS EN GENERAL	CONSULTORIA EN GENERAL	CONSULTORIA DE OBRA	X
1.4	DENOMINACIÓN DE LA CONTRATACIÓN	CONSULTORIA DE OBRA PARA LA SUPERVISION DE EJECUCION DE LA OBRA: "MEJORAMIENTO AMPLIACIÓN DE LA IEPsm N 60261 EL AMAUTA DE LA LOCALIDAD DE SAN PABLO, DISTRITO DE SAN PABLO - MARISCAL RAMON CASTILLA - LORETO".			
1.5	N° DE REFERENCIA DEL PAC	62	OBJETIVO/META DEL POI VINCULADO		-
1.6	PROYECTO DE INVERSIÓN PÚBLICA	CODIGO UNICO DE INVERSION		2263372	
		Documento que declaró la viabilidad, conforme al Sistema Nacional de Inversión Pública		INFORME TECNICO No 001-2015-PPI-GPP-MDSP.	

**2. INFORMACIÓN SOBRE EL REQUERIMIENTO**

2.1	DATOS DEL REQUERIMIENTO	Documento de requerimiento	OFICIO N° 2413-2023-GRL-GGR-GRI-SGRSyCO.	Fecha de recepción	29/08/2023	
2.2	MODIFICACIONES EFECTUADAS AL REQUERIMIENTO POR PARTE DEL ÁREA USUARIA	Fecha de la segunda versión	NO SE REALIZARON MODIFICACION	De oficio	NO SE REALIZARON MODIFICACION	Con motivo de observaciones
2.3	SEÑALAR SI LA CONTRATACIÓN INCLUIRÁ PAQUETE(S)	SI		NO	X	
		De ser afirmativa la respuesta detallar el sustento técnico de la dependencia usuaria o el órgano encargado de las contrataciones, según el caso.				
2.4	SEÑALAR SI LA CONTRATACIÓN SE EFECTUARÁ POR ITEMS	SI		NO	X	
2.5	SEÑALAR SI SE HA LLEVADO A CABO UN PROCESO DE ESTANDARIZACIÓN	SI		NO	X	
		Documento que aprueba la estandarización	-	Fecha de aprobación	-	
2.6	TÉRMINOS DE REFERENCIA DE LA CONTRATACIÓN	De acuerdo al Requerimiento Formulado				

**2.7. OBSERVACIONES A LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA**

N° Item	Cantidad total de observaciones	Cantidad de observaciones formuladas por el OEC	Comunicación con la cual se remitió a la dependencia usuaria las observaciones al requerimiento	Fecha de remisión de la comunicación	Cantidad de observaciones formuladas por los proveedores	Comunicación con la cual se remitió a la dependencia usuaria las observaciones al requerimiento	Fecha de remisión de la comunicación
	SIN MODIFICACION	SIN MODIFICACION	SIN MODIFICACION	SIN MODIFICACION	SIN MODIFICACION	SIN MODIFICACION	SIN MODIFICACION

*Consignar una síntesis de las observaciones*

**2.8. RESPUESTA DE LA DEPENDENCIA USUARIA**

N° Item	Cantidad total de respuestas a las observaciones	Cantidad de respuestas a las observaciones formuladas por el OEC	Comunicación de respuesta de la dependencia usuaria	Fecha de remisión de la comunicación	Cantidad de respuestas a las observaciones formuladas por los proveedores	Comunicación de respuesta de la dependencia usuaria	Fecha de remisión de la comunicación
	SIN MODIFICACION	SIN MODIFICACION	SIN MODIFICACION	SIN MODIFICACION	SIN MODIFICACION	SIN MODIFICACION	SIN MODIFICACION

*Consignar una síntesis de las respuestas a las observaciones*

**2.9. AJUSTES O MODIFICACIONES QUE SE REALIZARON A LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA POR LAS OBSERVACIONES**

N° Item	Ajustes o modificaciones
	NO SE REALIZARON AJUSTES

**3. INFORMACIÓN SOBRE LA DETERMINACIÓN DEL VALOR REFERENCIAL.**

**3.1. SOBRE EL VALOR REFERENCIAL EN CASO DE SERVICIOS EN GENERAL.**



Se realizó indagación para actualizar el valor referencial	SI	X	NO
--	----	---	----

3.2

SOBRE EL VALOR REFERENCIAL

3.2.1

ESTRUCTURA DE COMPONENTES O RUBROS

DEL PROVEEDOR

Nº Item

Detalle de la Estructura de Componentes o Rubros

SUPERVISION DE OBRA:

"MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LA IEPSM Nº60261 EL AMAUTA DE LA LOCALIDAD DE SAN PABLO-MARISCAL RAMON CASTILLA -- LORETO" CON CUI N° 2263372

MODALIDAD DE EJECUCIÓN : POR CONTRATA

UBICACIÓN :

PLAZO DE EJECUCIÓN DE SUPERVISIÓN : 12.00 meses 360.00 Días calendario

PLAZO DE LIQUIDACIÓN : 2.00 mes 60.00 Días calendario

14.00 meses 420.00 Días calendario

A. PERSONAL PROFESIONAL

Descripción	Unidad	Meses	Cantidad	P. U.	Parcial
A.1-SUPERVISIÓN					
PERSONAL CLAVE					
Ing. Jefe de Supervisión de Obra	Mes	12.00	1.00	10,000.00	120,000.00
Asistente de Supervisor	Mes	12.00	0.75	7,000.00	63,000.00
Especialista en Arquitectura	Mes	12.00	1.00	5,500.00	66,000.00
Especialista en Estructuras	Mes	12.00	1.00	5,500.00	66,000.00
Especialista en Seguridad de obras	Mes	12.00	1.00	5,500.00	66,000.00
Ingeniero Esp. Instalaciones Eléctricas	Mes	12.00	0.50	5,500.00	66,000.00
Ingeniero Esp. Instalaciones Sanitarias	Mes	12.00	0.50	5,500.00	33,000.00
Especialista en Mecánica de Suelos	Mes	12.00	0.50	5,500.00	33,000.00
Especialista en Control de Calidad	Mes	12.00	1.00	4,000.00	24,000.00
Arqueólogo	Mes	5.00	1.00	5,000.00	60,000.00
				4,000.00	10,000.00
					541,000.00
PERSONAL TECNICO					
Administrador	Mes	12.00	1.00	4,500.00	54,000.00
Tecnico de Oficina (Metrado , planos, etc)	Mes	12.00	4.00	3,000.00	144,000.00
Topografo	Mes	12.00	2.00	3,500.00	42,000.00
Secretaria	Mes	12.00	1.00	1,200.00	14,400.00
Chofer	Mes	12.00	1.00	1,000.00	12,000.00
Personal Asistente	Mes	12.00	3.00	1,200.00	43,200.00
					309,600.00
ESTUDIOS DE CAMPO					
Mecanica de suelos (Laboratorio)	ser.	1.00	0.30	4,500.00	1,350.00
Rotura de probetas	Und.	4.00	20.00	25.00	2,000.00
Equipo de Topografía	Und.	12.00	0.50	1,000.00	6,000.00
					9,350.00
COMUNICACIONES E IMPRESIONES					
Equipo de comunicación	Mes	4.00	1.00	800.00	3,200.00
Computadoras	Mes	4.00	0.50	2,200.00	4,400.00
Impresoras	Mes	2.00	1.00	750.00	1,500.00
Materiales de Escritorio	Mes	1.00	1.00	550.00	550.00
Copias en General	Mes	12.00	1.00	451.41	5,416.92
					15,066.92
VESTUARIO DEL PERSONAL					
Casco	Glb	3.00	1.00	45.00	135.00
Botas de Seguridad	Glb	3.00	1.00	80.00	240.00
Chaleco	Glb	3.00	1.00	15.00	45.00
Pantalón y Camisas	Glb	3.00	1.00	80.00	240.00
					660.00
VARIOS					
Alquiler de Oficina	Mes	12.00	1.00	500.00	6,000.00
Alquiler de Camioneta	Mes	12.00	0.75	350.00	3,150.00
					9,150.00
GASTOS FINANCIEROS					
Garantía de Fiel cumplimiento del contrato (tasa 10%)	Glb			52,896.09	52,896.09
					52,896.09
Monto de Carta Fianza				10%	135,631.01
Periodo (meses) Incl.Liquidación				13.00	
Comisión al Banco 3%				3%	
RESUMEN DE GASTOS					
COSTO DIRECTO					
GASTOS GENERALES (10%)					931,722.99
UTILIDAD (10.00%)					93,172.30
SUBTOTAL					93,172.30
IGV 16%					1,118,067.59
TOTAL PRESUPUESTO POR LA SUPERVISIÓN DE LA OBRA					0

**JUAN ALBERTO VELAZQUEZ**

CALLERIA - CORONEL PORTILLO - UCAYALI  
CELULAR: 945442443

### ESTRUCTURA DE COSTOS PARA LA SUPERVISIÓN DE LA OBRA

<b>SUPERVISION DE OBRA:</b>	<b>"MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LA IEPSM N°60261 EL AMAUTA DE LA LOCALIDAD DE SAN PABLO-MARISCAL RAMON CASTILLA - LORETO" CON CUI N° 2263372</b>				
MODALIDAD DE EJECUCIÓN	: POR CONTRATA				
UBICACIÓN					
PLAZO DE EJECUCIÓN DE SUPERVISIÓN	:	12.00 meses	360.00	Días calendario	
PLAZO DE LIQUIDACIÓN	:	2.00 mes	60.00	Días calendario	
		14.00 meses	420.00	Días calendario	
<b>A. PERSONAL PROFESIONAL</b>					
	<b>Descripción</b>	<b>Unidad</b>	<b>Meses</b>	<b>Cantidad</b>	<b>P. U.</b>
	<b>A.1-SUPERVISIÓN</b>				<b>Parcial</b>
	<b>PERSONAL CLAVE</b>				
	Ing. Jefe de Supervisión de Obra	Mes	12.00	1.00	13,000.00
	Asistente de Supervisor	Mes	12.00	0.75	7,000.00
	Especialista en Arquitectura	Mes	12.00	1.00	7,000.00
	Especialista en Estructuras	Mes	12.00	1.00	7,000.00
	Especialista en Seguridad de obras	Mes	12.00	1.00	6,000.00
	Ingeniero Esp. Instalaciones Eléctricas	Mes	12.00	0.50	6,000.00
	Ingeniero Esp. Instalaciones Sanitarias	Mes	12.00	0.50	6,000.00
	Especialista en Mecánica de Suelos	Mes	12.00	0.50	5,000.00
	Especialista en Control de Calidad	Mes	12.00	1.00	5,000.00
	Arqueólogo	Mes	5.00	1.00	5,000.00
					<b>633,500.00</b>

<b>PERSONAL TECNICO</b>						
Administrador	Mes	12.00	1.00	5,000.00	60,000.00	
Tecnico de Oficina (Metrado , planos, etc)	Mes	12.00	4.00	3,000.00	144,000.00	
Topografo	Mes	12.00	2.00	3,500.00	42,000.00	
Secretaria	Mes	12.00	1.00	1,200.00	14,400.00	
Chofer	Mes	12.00	1.00	1,000.00	12,000.00	
Personal Asistente	Mes	12.00	3.00	1,200.00	43,200.00	
					<b>315,600.00</b>	
<b>ESTUDIOS DE CAMPO</b>						
Mecanica de suelos (Laboratorio)	ser.	1.00	0.30	4,500.00	1,350.00	
Rotura de probetas	Und.	4.00	20.00	25.00	2,000.00	
Equipo de Topografia	Und.	12.00	0.50	1,000.00	6,000.00	
					<b>9,350.00</b>	
<b>COMUNICACIONES E IMPRESIONES</b>						
Equipo de comunicacion	Mes	4.00	1.00	800.00	3,200.00	
Computadoras	Mes	4.00	0.50	2,200.00	4,400.00	
Impresoras	Mes	2.00	1.00	750.00	1,500.00	
Materiales de Escritorio	Mes	1.00	1.00	550.00	550.00	
Copias en General	Mes	12.00	1.00	451.41	5,416.92	
					<b>15,066.92</b>	
<b>VESTUARIO DEL PERSONAL</b>						
Casco	Glb	3.00	1.00	45.00	135.00	
Botas de Seguridad	Glb	3.00	1.00	80.00	240.00	
Chaleco	Glb	3.00	1.00	20.00	60.00	
Pantalon y Camisas	Glb	3.00	1.00	80.00	240.00	
					<b>675.00</b>	
<b>VIARIOS</b>						
Alquiler de Oficina	Mes	12.00	1.00	500.00	6,000.00	
Alquiler de Camioneta	Mes	12.00	0.75	350.00	3,150.00	
					<b>9,150.00</b>	
<b>GASTOS FINANCIEROS</b>						
Garantia de Fiel cumplimiento del contrato (tasa 10%)	Glb			13,789.60	13,789.60	
					<b>13,789.60</b>	
<b>RESUMEN DE GASTOS</b>						
<b>COSTO DIRECTO</b>					<b>997,131.52</b>	
<b>GASTOS GENERALES (10%)</b>					<b>99,713.15</b>	
<b>UTILIDAD (10.00%)</b>					<b>99,713.15</b>	
<b>SUBTOTAL</b>					<b>1,196,557.83</b>	
<b>IGV 16%</b>					<b>215,380.41</b>	
<b>TOTAL PRESUPUESTO POR LA SUPERVISION DE LA OBRA</b>					<b>1,411,938.23</b>	

**SUPERVISION DE OBRA:**

"MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LA IEPSM N°60261 EL AMAUTA DE LA LOCALIDAD DE SAN PABLO-MARISCAL  
RAMON CASTILLA - LORETO" CON CUI N° 2263372

MODALIDAD DE EJECUCIÓN

: POR CONTRATA

UBICACIÓN

PLAZO DE EJECUCIÓN DE SUPERVISIÓN

: 12.00 meses

360.00 Dias calendario

PLAZO DE LIQUIDACIÓN

: 2.00 mes

60.00 Dias calendario

A. PERSONAL PROFESIONAL

: 14.00 meses

420.00 Dias calendario

Descripción	Unidad	Meses	Cantidad	P. U.	Parcial
<b>A.1-SUPERVISIÓN</b>					
<b>PERSONAL CLAVE</b>					
Ing. Jefe de Supervisión de Obra	Mes	12.00	1.00	12,000.00	144,000.00
Asistente de Supervisor	Mes	12.00	0.75	7,000.00	63,000.00
Especialista en Arquitectura	Mes	12.00	1.00	6,000.00	72,000.00
Especialista en Estructuras	Mes	12.00	1.00	6,000.00	72,000.00
Especialista en Seguridad de obras	Mes	12.00	1.00	5,500.00	66,000.00
Ingeniero Esp. Instalaciones Eléctricas	Mes	12.00	0.50	5,500.00	33,000.00
Ingeniero Esp. Instalaciones Sanitarias	Mes	12.00	0.50	5,500.00	33,000.00
Especialista en Mecánica de Suelos	Mes	12.00	0.50	5,000.00	30,000.00
Especialista en Control de Calidad	Mes	12.00	1.00	5,000.00	60,000.00
Arqueólogo	Mes	5.00	1.00	4,500.00	11,250.00
					<b>584,250.00</b>
<b>PERSONAL TECNICO</b>					
Administrador	Mes	12.00	1.00	5,000.00	60,000.00
Tecnico de Oficina (Metrado , planos, etc)	Mes	12.00	4.00	3,000.00	144,000.00
Topografo	Mes	12.00	2.00	3,500.00	42,000.00
Secretaria	Mes	12.00	1.00	1,200.00	14,400.00
Chofer	Mes	12.00	1.00	1,000.00	12,000.00
Personal Asistente	Mes	12.00	3.00	1,200.00	43,200.00
					<b>315,600.00</b>
<b>ESTUDIOS DE CAMPO</b>					
Mecanica de suelos (Laboratorio)	ser.	1.00	0.30	4,500.00	1,350.00
Rotura de probetas	Und.	4.00	20.00	25.00	2,000.00
Equipo de Topografia	Und.	12.00	0.50	1,000.00	6,000.00
					<b>9,350.00</b>
<b>COMUNICACIONES E IMPRESIONES</b>					
Equipo de comunicacion	Mes	4.00	1.00	800.00	3,200.00
Computadoras	Mes	4.00	0.50	2,200.00	4,400.00
Impresoras	Mes	2.00	1.00	750.00	1,500.00
Materiales de Escritorio	Mes	1.00	1.00	550.00	550.00
Copias en General	Mes	12.00	1.00	451.41	5,416.92
					<b>15,066.92</b>
<b>VESTUARIO DEL PERSONAL</b>					
Casco	Glb	3.00	1.00	45.00	135.00
Botas de Seguridad	Glb	3.00	1.00	80.00	240.00
Chaleco	Glb	3.00	1.00	20.00	60.00
Pantalon y Camisas	Glb	3.00	1.00	80.00	240.00



Peritajes y Comisos	Glo	3.00	1.00	60.00	240.00
<b>VARIOS</b>					<b>675.00</b>
Alquiler de Oficina	Mes	12.00	1.00	500.00	6,000.00
Alquiler de Camioneta	Mes	12.00	0.75	350.00	3,150.00
					<b>9,150.00</b>
<b>GASTOS FINANCIEROS</b>					
Garantía de Fiel cumplimiento del contrato (tasa 10%)	Glo			118,438.56	118,438.56
					<b>118,438.56</b>
Monto de Carta Fianza			10%	118,438.56	
Periodo (meses) Incl. Liquidación			13.00		
Comisión al Banco 3%			3%		
<b>RESUMEN DE GASTOS</b>					
<b>COSTO DIRECTO</b>					<b>1,052,530.48</b>
<b>GASTOS GENERALES (10%)</b>					<b>105,253.05</b>
<b>UTILIDAD (10.00%)</b>					<b>105,253.05</b>
<b>SUBTOTAL</b>					<b>1,263,036.58</b>
<b>IGV 18%</b>					<b>-</b>
<b>TOTAL PRESUPUESTO POR LA SUPERVISIÓN DE LA OBRA</b>					<b>1,263,036.58</b>



WILDER TAMINCHE AHUANARI  
INGENIERO CIVIL  
REG. CIP N° 103201  
REG. CONSULTOR N° C23891

## DE LA ENTIDAD

N° Item

Detalle de la Estructura de Componentes o Rubros



**GRI**  
GERENCIA REGIONAL  
DE INFRAESTRUCTURA

### SUB GERENCIA REGIONAL DE SUPERVISIÓN Y CONTROL DE OBRAS

"Año de la Unidad, la Paz y el Desarrollo"

### ESTRUCTURA DE COSTO DE SUPERVISOR

<b>SUB GERENCIA REGIONAL DE SUPERVISIÓN Y CONTROL DE OBRAS</b> "Año de la unidad, la paz y el desarrollo"						
<b>SUPERVISIÓN DE OBRA:</b>						
"MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LA IEPSM N°60261 EL AMAUTA DE LA LOCALIDAD DE SAN PABLO-MARISCAL RAMON CASTILLA - LORETO" CON CUI N° 2263372						
<b>MODALIDAD DE EJECUCIÓN : POR CONTRATA</b>						
<b>UBICACIÓN</b>						
PLAZO DE EJECUCIÓN DE SUPERVISIÓN	:	12.00 meses		360.00	Días calendario	
PLAZO DE LIQUIDACIÓN	:	2.00 mes		60.00	Días calendario	
		14.00 meses		420.00	Días calendario	
<b>A. PERSONAL PROFESIONAL</b>						
	Descripción	Unidad	Meses	Cantidad	P. U.	Parcial
<b>A.1-SUPERVISIÓN</b>						
<b>PERSONAL CLAVE</b>						
	Ing. Jefe de Supervisión de Obra	Mes	12.00	1.00	10,000.00	120,000.00
	Asistente de Supervisor	Mes	12.00	0.75	7,000.00	63,000.00
	Especialista en Arquitectura	Mes	12.00	1.00	5,500.00	66,000.00
	Especialista en Estructuras	Mes	12.00	1.00	5,500.00	66,000.00
	Especialista en Seguridad de obras	Mes	12.00	1.00	5,500.00	66,000.00
	Ingeniero Esp. Instalaciones Electricas		12.00	0.50	5,500.00	33,000.00
	Ingeniero Esp. Instalaciones Sanitarias	Mes	12.00	0.50	5,500.00	33,000.00
	Especialista en Mecanica de Suelos	Mes	12.00	0.50	4,000.00	24,000.00
	Especialista en Control de Calidad	Mes	12.00	1.00	5,000.00	60,000.00
	Arqueologo	Mes	5.00	1.00	4,000.00	10,000.00
						<b>541,000.00</b>
<b>PERSONAL TECNICO</b>						
	Administrador	Mes	12.00	1.00	4,500.00	54,000.00
	Tecnico de Oficina (Metrado, planos, etc)	Mes	12.00	4.00	3,000.00	144,000.00
	Topografo	Mes	12.00	2.00	3,500.00	42,000.00
						<b>144,000.00</b>



Secretaria	Mes	12.00	1.00	1,200.00	14,400.00
Chofer	Mes	12.00	1.00	1,000.00	12,000.00
Personal Asistente	Mes	12.00	3.00	1,200.00	43,200.00
					309,600.00
<b>ESTUDIOS DE CAMPO</b>					
Mecanica de suelos (Laboratorio)	ser.	1.00	0.30	4,500.00	1,350.00
Rotura de probetas	Und.	4.00	20.00	25.00	2,000.00
Equipo de Topografía	Unid.	12.00	0.50	1,000.00	6,000.00
					9,350.00
<b>COMUNICACIONES E IMPRESIONES</b>					
Equipo de comunicación	Mes	4.00	1.00	800.00	3,200.00
Computadoras	Mes	4.00	0.50	2,200.00	4,400.00
Impresoras	Mes	2.00	1.00	750.00	1,500.00
Materiales de Escritorio	Mes	1.00	1.00	550.00	550.00
Copias en General	Mes	12.00	1.00	451.41	5,416.92
					15,066.92
<b>VESTUARIO DEL PERSONAL</b>					
Casco	Glb	3.00	1.00	45.00	135.00
Botas de Seguridad	Glb	3.00	1.00	80.00	240.00
Chaleco	Glb	3.00	1.00	15.00	45.00
Pantalón y Camisas	Glb	3.00	1.00	80.00	240.00
					660.00
<b>VARIOS</b>					
Alquiler de Oficina	Mes	12.00	1.00	500.00	6,000.00
Alquiler de Camioneta	Mes	12.00	0.75	350.00	4,200.00
					9,150.00
<b>GASTOS FINANCIEROS</b>					
Garantía de Fiel cumplimiento del contrato (tasa 10%)	Glb			52,896.09	52,896.09
					52,896.09
<b>RESUMEN DE GASTOS</b>					
COSTO DIRECTO					931,722.99
GASTOS GENERALES (10%)					93,172.30
UTILIDAD (10.00%)					93,172.30
SUBTOTAL					1,118,067.59
IGV 16%					202,521.17
TOTAL PRESUPUESTO POR LA SUPERVISIÓN DE LA OBRA					1,319,319.76

Además, adjuntar al presente formato el presupuesto de la consultoría de obra, que debe detallar los costos directos, los gastos generales, fijos y variables, la utilidad, plazos y demás condiciones definidas en los términos de referencia. El detalle de los honorarios debe ser de cada profesional que integra el personal propuesto.

3.2.2	VALOR REFERENCIAL	MONEDA	Soles	X	Dólares	Otro: Señalar otra moneda
		MONTO	S/ 1,319,319.76 (UN MILLON TRESCIENTOS DIECINUEVE MIL TRESCIENTO DIECINUEVE CON 76/100) SOLES INCLUIDO EL IGV			

#### 4. INFORMACIÓN RELEVANTE ADICIONAL COMO RESULTADO DE LAS INDAGACIONES DE MERCADO

4.1	PLURALIDAD DE PROVEEDORES QUE CUMPLEN CON EL REQUERIMIENTO	SI	X	NO
JACK RANDY CONSULTORES E.I.R.L., JUAN ALBERTO VELIZ RIVERA, WILDER TAMINCHE AHUANARI.				
	POSIBILIDAD DE DISTRIBUIR LA BUENA PRO	SI		NO X

5.	ECON. JANETH ASIO MACEDO	
NOMBRE, FIRMA Y SELLO DEL FUNCIONARIO COMPETENTE DEL ÓRGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES		

**NOTA:** El presente formato se utilizará para la contratación de servicios en general, consultoría en general y consultoría de obra.